

Grana Padano Flakes

**Uppgiftslämnare:**

Martin & Servera AB

Varumärke:

Gran Soresina

Artikelbenämning:

Grana Padano Flakes

Leverantörens artikelnummer:

283200

Förpackningsstorlek:

1 kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

MJÖLK, salt, löpe, konserveringsmedel: lysosym från ÄGG

DABAS Produktklassificering:

307514044735 / Färskvaror/Kylvaror -- Ost -- Hårdost, övrig --
Hårdost, övrig

Tillverkningsland:

Italien

Ingredienser/Råvaruursprung:

Mjök

- Ingrediensandel: 98,00 %
- Ursprungsland : Italien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1654 kJ
Energi:	398 kcal
Fett:	29 g
- Varav mättat fett:	18 g
- Varav fleromättat fett:	0,78 g
- Varav enkelomättat fett:	7,3 g
Kolhydrat:	0 g
- Varav sockerarter:	0 g
Protein:	33 g
Salt (SALTEQ):	1,5 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Martin & Servera AB
Org.nr:	556233-2451
GLN:	7321570000003
Plusgiro:	9250014-9
Bankgiro:	5826-4631
Adress:	121 23 Johanneshov
Telefon:	08-672 84 00
Hemsida:	http://www.martinservera.se/

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar):90

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
- Information om ursprung - sammansatta produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad
- Antibiotikaförskrivning, 10416:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkrans](#)

Allergener

Mjölk Innehåller

Ägg Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Martin & Servera IMP
Org.nr:	5562332451
GLN:	7321570000003
Adress:	Box 1003 121 23 Johanneshov
Hemsida:	www.martinservera.se

Tillagning

Artikelbenämning:	Grana Padano Flakes
Varumärke:	Gran Soresina
Förpackningsstorlek:	1 kg
Artikelns identitet, GTIN:	08014952256554
Leverantörens artikelnummer:	283200
Hyllkantskvittotext:	Grana Padano Flake
GPC Produktklassificering:	10000028
Sökbegrepp E-handel:	Grana Padano Flakes Flingor spån ost
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Påse
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	1 000 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Förpackningsmaterial:	Plast <ul style="list-style-type: none">• Vikt: 1000 Gram
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	90
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	1023 gram
• Nettoinnehåll värde:	1000 gram
• Jämförmängd färdig vara:	1000 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	190 mm
• Artikelns djup:	350 mm
• Artikelns höjd:	50 mm
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:**Tillgänglighetstidpunkt:**

2013-06-14

Konsumentartikel:

Nej

Ingår i:

5 st Mellannivåförpackningar 08014952001239

Artikelbenämning:	Grana Padano Flakes
Artikelns identitet, GTIN:	08014952001239
GPC Produktklassificering:	10000028
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	230 Gram
• Antal enheter:	Styck
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	5 345 gram
• Nettoinnehåll värde:	5000 gram
• Jämförmängd färdig vara:	5000 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	270 mm
• Artikelns djup:	400 mm
• Artikelns höjd:	150 mm
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
MÄRKNING FÖRPACKNING:	
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2013-06-14
Består av:	5 st Basnivåförpackningar 08014952256554
Ingår i:	0

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-07-13

